16/10/2023, 08:21 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1217134

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1217134 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DIRGRAD/CEFET-MG Nº 111, DE 09 DE OUTUBRO DE 2023

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a
solicitação constante no memorando eletrônico n° 16/2023 - CQTEC, de 15 de julho de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão responsável por analisar o plano de ensino da disciplina
Fundamentos de Eletromagnetismo, ofertada para o curso de Química Tecnológica do
CEFET-MG, Campus Nova Suíça.

Art. 2º - A Comissão será construída pelos seguintes membros:

I. Giani David Silva (1534331) ? presidente;
II. Diego Cézar Monteiro de Mendonça (3075267);
III. Janice Cardoso Pereira Rocha (1043739);
IV. Éden Santana Campos Amorim (2721121).

Art. 3º - A Comissão terá duração de 30 (trinta) dias.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor a partir de 16 de outubro de 2023.

(Assinado digitalmente em 09/10/2023 14:55 )
DANIELLE MARRA DE FREITAS SILVA AZEVEDO

DIRETOR
DIRGRAD (11.51)

Matrícula: 1877259

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
111, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 09/10/2023 e o código de verificação:

40c43c0e61

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf